令和７年

令和 7年度エンカレッジサポートルーム登録申請書

エンカレッジサポートルームの利用を希望する方は、次の□にチェックを入れて担任までご提出ください。

□エンカレッジサポートルーム利用のため、登録を希望します。

□「エンカレッジサポートルームのきまり」に同意します。

利用開始希望日    年   月   日

利用する児童名    年   組  名前

保護者氏名

備考（利用を希望する曜日や時間等の希望があれば記入してください）

※後日、担任および不登校コーディネーターとの面談希望日についてご連絡いたします。

切り取らずにこのままご提出ください。

学校記入欄                           令和  年  月  日

年  組  番

保護者様

江戸川区立篠崎第四小学校

校長 鈴木 宏美

エンカレッジサポートルーム登録決定通知書

エンカレッジサポートルームの登録が完了しましたのでお知らせいたします。

＜備考＞

※利用する日の前日までに tetoruでご連絡をお願いします。

※従来の登校時間・下校時間以外に登下校する場合は、必ず保護者の方が教室またはエンカレッジサ

ポートルームまで直接送迎してください。